
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej celem przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Pani Olgi Genderki - Plackowskiej  

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Olgi Genderki - Plackowskiej nauczyciela 
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
1. Pani Barbara Jabłońska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

Przewodnicząca Komisji, 
2. Pani Agnieszka Duszyńska - przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek Komisji, 
3. Pani Małgorzata Kardasz - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. generała 

Dezyderego Chłapowskiego w Bodzyniewie, członek Komisji, 
4. Pani Marzanna Krenz - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

Ministra Edukacji Narodowej, członek Komisji, 
5. Pan Marcin Jędroszkowiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

Ministra Edukacji Narodowej, członek Komisji. 
§ 3. Do zadań Komisji Egzaminacyjnej należy: 

1) przeprowadzenie egzaminu dla nauczyciela Pani Olgi Genderki - 
Plackowskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, 

2) wydanie zaświadczenia o zdaniu egzaminu. 
§ 4. Egzamin odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2020 r. o godzinie 900 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Śremie. 

Id: 9BF86598-9DB2-4495-8CB5-57915ADEF201. Uchwalony Strona 1



§ 5. 1. Za pracę w Komisji Egzaminacyjnej ekspert z listy ekspertów 
ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej otrzymuje wynagrodzenie 
w wysokości 150 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100) płatne 
z konta Urzędu Miejskiego w Śremie. 

2. Wynagrodzenie płatne jest przelewem na wskazane konto bankowe po 
zrealizowaniu umowy zlecenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 9BF86598-9DB2-4495-8CB5-57915ADEF201. Uchwalony Strona 2




